unilateral do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 018/2022, por parte 
da Administração, visando à indicação do valor contratado para o exercício financeiro de 
2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor estimado global deste contrato, a partir de 29 de dezembro de 
2024, é de R$ 10.884,00 (dez mil, oitocentos e oitenta e quatro reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 
Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente 

acordadas do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 018/2022, 
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este